SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

MIESTEN SUOMEN CUP 2022-23 OTTELUOHJELMA

ETELA

Kaikki ottelut pelataan ratkaisuun asti. Jos peli on varsinaisen peliajan jalkeen tasan, niin pelataan 10 min. jatkoaika akkikuolemalla.
Jos jatkoaika ei tuo ratkaisua, voittaja ratkaistaan RL-kilpailulla (5 laukojaa/joukkue).

Esikarsinta, lohko A

Pvm

20.08.2022
20.08.2022

20.08.2022
20.08.2022

20.08.2022

Kello

11:00
12:15

14:30
15:45

18:00

Sarja

MCup-Etela-EK-A
MCup-Etela-EK-A

MCup-Etela-EK-A
MCup-Etela-EK-A

MCup-Etela-EK-A

Kotijoukkue

Sabapojat
SB-Pro

voittaja ott. 1
havigja ott. 2

voittaja ott. 4

Vierasjoukkue Pelipaikka

BOF
Stars

voittaja ott. 2
havigja ott. 1

haviaja ott. 3

Kahdella voitolla cupin 1. kierrokselle ja kahdella tappiolla ulos cupista.
Lohkon 1. sijoittunut on lohkovoittaja (Al) ja lohkon 2. sijoittunut on lohkokakkonen (A2).

Campo Center
Campo Center

Campo Center
Campo Center

Campo Center

28.6.2022

Kenttd Paikkakunta Vastuujoukkue Ottelunro

1 Vantaa
1 Vantaa
1 Vantaa
1 Vantaa
1 Vantaa

Sabapojat
Séabapojat

Séabapojat
Sabapojat

Sabapojat

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto / Salla Nuorteva (044 434 1475 / salla.nuorteva@salibandy.fi)

ottelu 1
ottelu 2

ottelu 3
ottelu 4

ottelu 5



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

MIESTEN SUOMEN CUP 2022-23 OTTELUOHJELMA

ETELA

Kaikki ottelut pelataan ratkaisuun asti. Jos peli on varsinaisen peliajan jalkeen tasan, niin pelataan 10 min. jatkoaika akkikuolemalla.
Jos jatkoaika ei tuo ratkaisua, voittaja ratkaistaan RL-kilpailulla (5 laukojaa/joukkue).

1. kierros, lohkot B ja C

Pvm

27.08.2022
27.08.2022
27.08.2022
27.08.2022
27.08.2022
27.08.2022

27.08.2022
27.08.2022
27.08.2022
27.08.2022

Kello

11:00
12:15
13:30
14:45
16:00
17:15

11:00
12:15
13:30
14:45

Sarja

MCup-Etela-1kier-B
MCup-Etela-1kier-C
MCup-Etela-1kier-B
MCup-Etela-1kier-C
MCup-Etela-1kier-B
MCup-Etela-1kier-C

MCup-Etela-1kier-B
MCup-Etela-1kier-C
MCup-Etela-1kier-B
MCup-Etela-1kier-C

Kotijoukkue

Veijarit

EBL

voittaja ott. 1
haviaja ott. 7
voittaja ott. 4
voittaja ott. 9

FBC Raseborg
KD

haviaja ott. 2
voittaja ott. 6

Vierasjoukkue Pelipaikka

SB Allianssi
Al

voittaja ott. 2
héavigja ott. 6
haviaja ott. 3
héavigja ott. 8

A2

IBK Tarkkanen
haviaja ott. 1
voittaja ott. 7

Kahdella voitolla cupin 2. kierrokselle ja kahdella tappiolla ulos cupista.
Otteluiden 3 ja 8 voittajat ovat lohkovoittajia (B1 ja C1) ja otteluiden 5 ja 10 voittajat ovat lohkokakkosia (B2 ja C2).

Campo Center
Campo Center
Campo Center
Campo Center
Campo Center
Campo Center

Campo Center
Campo Center
Campo Center
Campo Center

PR RPRRRE

A A BAD

Vantaa
Vantaa
Vantaa
Vantaa
Vantaa
Vantaa

Vantaa
Vantaa
Vantaa
Vantaa

Veijarit
Veijarit
Veijarit
Veijarit
Veijarit
Veijarit

IBK Tarkkanen
IBK Tarkkanen
IBK Tarkkanen
IBK Tarkkanen

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto / Salla Nuorteva (044 434 1475 / salla.nuorteva@salibandy.fi)

28.6.2022

Kenttd Paikkakunta Vastuujoukkue Ottelunro

ottelu 1
ottelu 7
ottelu 3
ottelu 9
ottelu 5
ottelu 10
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ottelu 6
ottelu 4
ottelu 8



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

MIESTEN SUOMEN CUP 2022-23 OTTELUOHJELMA

ETELA

Kaikki ottelut pelataan ratkaisuun asti. Jos peli on varsinaisen peliajan jalkeen tasan, niin pelataan 10 min. jatkoaika akkikuolemalla.
Jos jatkoaika ei tuo ratkaisua, voittaja ratkaistaan RL-kilpailulla (5 laukojaa/joukkue).

2. kierros, lohko D
Pvm Kello
10.09.2022 11:00
10.09.2022 13:15

10.09.2022 15:30

Sarja Kotijoukkue Vierasjoukkue Pelipaikka Kentta Paikkakunta Vastuujoukkue
MCup-Etela-2kier-D AIF || B1 Sipoo Areena 1  Sipoo AIF 1l
MCup-Etela-2kier-D Bl C1 Sipoo Areena 1 Sipoo AIF 1l
MCup-Etela-2kier-D C1 AIF 1l Sipoo Areena 1  Sipoo AIF 1l

Lohkon 1. ja 2. sijoittuneet cupin 3. kierrokselle ja 3. sijoittunut ulos cupista.
Lohkovoittaja (D1) ja lohkokakkonen (D2).

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto / Salla Nuorteva (044 434 1475 / salla.nuorteva@salibandy.fi)

28.6.2022

Ottelunro

ottelu 1

ottelu 2

ottelu 3



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

MIESTEN SUOMEN CUP 2022-23 OTTELUOHJELMA

ETELA

Kaikki ottelut pelataan ratkaisuun asti. Jos peli on varsinaisen peliajan jalkeen tasan, niin pelataan 10 min. jatkoaika akkikuolemalla.

Jos jatkoaika ei tuo ratkaisua, voittaja ratkaistaan RL-kilpailulla (5 laukojaa/joukkue).

2. kierros, lohko E

Pvm

10.09.2022
10.09.2022

10.09.2022
10.09.2022

10.09.2022

Kello

11:00
12:15

14:30
15:45

18:00

Sarja

MCup-Etela-2kier-E
MCup-Etela-2kier-E

MCup-Etela-2kier-E
MCup-Etela-2kier-E

MCup-Etel&a-2kier-E

Kotijoukkue

SCH
VKTP

voittaja ott. 1
havigja ott. 2

voittaja ott. 4

Vierasjoukkue Pelipaikka

B2
c2

voittaja ott. 2
havigja ott. 1

haviaja ott. 3

Kahdella voitolla cupin 3. kierrokselle ja kahdella tappiolla ulos cupista.

Ottelun 3 voittaja on lohkovoittaja (E1) ja ottelun 5 voittaja on lohkokakkonen (E2).

Tuusulan SBH
Tuusulan SBH

Tuusulan SBH
Tuusulan SBH

Tuusulan SBH

28.6.2022

Kenttd Paikkakunta Vastuujoukkue Ottelunro

1 Tuusula
1 Tuusula

1 Tuusula
1 Tuusula

1 Tuusula

SCH
SCH

SCH
SCH

SCH

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto / Salla Nuorteva (044 434 1475 / salla.nuorteva@salibandy.fi)

ottelu 1
ottelu 2

ottelu 3
ottelu 4

ottelu 5



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y. 28.6.2022

MIESTEN SUOMEN CUP 2022-23 OTTELUOHJELMA
ETELA

3. kierros (runkopelipaiva su 25.9.2022, yksittaiset ottelut)
3. kierroksen otteluparit:

D2 - Blackbirds

E2 - SB Vantaa

El1-D1

Ottelupareissa ensin mainitut joukkueet kotijoukkueena cupin 3.kierroksella.

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto / Salla Nuorteva (044 434 1475 / salla.nuorteva@salibandy.fi)



